TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº- 000038/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO nº000010/2024: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000038/2024, Pregão Eletrônico nº 000010/2024, objetivando o Registro de
Preços para AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFALTICA, levando em consideração a
Adjudicação do certame através de ata do dia 06 de março de 2024, declaro e
homologo vencedoras do presente processo licitatório as empresas  BETUNEL
INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A no lote 2 no valor total de R$ 3.491.400,00 e
STRATURA ASFALTOS S/A no lote 1 no valor total de R$ 1.934.400,00,
totalizando R$ 5.425.800,00 (cinco milhões quatrocentos e vinte e cinco mil
oitocentos reais). Mais informações, através do endereço eletrônico licitações do
Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,06 de março
de 2024.